Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

% DLSP_ACH_O “ ;; _
',I L JUL. 2018

Nº ,EMENTA: “(f _“._— ( &

* E'00323“) souan A URGENCIA DE SERVIÇO no DAERP
,PARA INSTALAÇÃO DE GALERIA NA RUA
NUPORANGA FRENTE NUMERO 1180 NO BAIRRO“
JARDIM SALGADO FILHO II, CONFORME
ESPECÍFICA.

Ao Ilustríssimo Senhor Diretor — Superintendente
Afonso Reis Duarte
Departamentode Agua e Esgotos de Ribeirão Preto

CONSIDERANDO que no endereço Rua Nuporanga frente numero 1180 no
bairro Jardim Salgado Filho II, moradores reclamam que as aguas das chuvas não
estão escoando em razão da falta de galerias e causam alagamentos por toda a via

CONSIDERANDO que foi realizada a solicitação de serviço de reaparo através
do numero 156 da Prefeitura: PROTOCOLO 2018H66278-3

CONSIDERANDO que os moradores daquela região contam com esta Edilidade
para que o problema seja solucionado;

REQUEIRO COM URGÉNCIA, na forma regimental, depois de ouvido o Douto
Plenário desta casa de Leis, que seja oficiado à Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que determinejunto ao setor competente e seja realizado a instalaçao com a máxima
urgencra. / :

Sala das Sessfíesji dejulho de 2018.

,4/ "

,E,
/ DADINHO

v/VEREADOR PTB

Cámara Municipalde Ribeirão Prem. II dejulhn de 20I8 Página ] de I